Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 809 /2013

ROSEMARY P. V. ROVETTA, Vereadora ao final firmada, no uso de suas

atribuições legais, requer à Mesa, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado

REQUERIMENTO, ao Excelentíssimo Prefeito Sr. Marcus Vinícius Doeilinger

Assad, no seguinte sentido:

Conforme o abaixo assinado anexo, mobilizado pela comunidade de Santa

Luzia de Monteiro, que reivindica melhorias no sistema de abastecimento de água na

referida comunidade, venho requerer a Vossa Excelência que seja dada atenção

especial á problemática apresentada.

Como é de conhecimento, após solicitação de moradores da comunidade, foi

protocolado por esta Vereadora o requerimento de n° 722/2013 solicitando a

realização de estudos técnicos e execução dos serviços de melhorias no

abastecimento de água de Santa Luzia de Monteiro.

Os moradores reclamam que o atual sistema de abastecimento de água da

comunidade é deficiente gerando reflexos sanitários negativos, comprometendo a

saúde e a qualidade de vida humana.

Sendo assim, espero poder contar com o apoio de todos os nobres

Vereadores, para a aprovação da presente propositura.

Plenário Ulisses Guimarães, 18 de novembro de 2013.

Câmara Municipal de Anchieta (ES)_
Aprovado por vyAívj t a/1 1)^
Sala das Sessões

Presidente

ROSEM

dorer

OVETTA

zr
w-

ro

¥

• «

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
CEP.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.hr

Abaixo Assinado da Comunidade de Santa Luzia de Monteiro, Anchieta - ES.
Reivindicando para que, o Poder Público providencie melhorias no sistema de abastecimento de água que atualmente
encontra-se deficiente, causando reflexos sanitários negativos que trazem prejuízos à saúde e à qualidade de vida
humana.

N° Nome Legível

J  ./iuJíàjnAA^ rUA^Yd^Á
RG Contato

i 'Ájíj^G^ CÍ/T> ^(XATslrp

fí?OQri ~^>Jl99e?l-3&ã6 .ferg
3500 660 - ÇÇ

g-£S

Assinatura

O-

es

_5 /c -^34s -IS

UjhÚaq^ dhh> £>cx

\.rirfO^ [/i;jLn/o(
3. Ío3.0^0-€5

•ydfíry

Jj
Uh
Já

u

1/7 l/UA
u

ÍAXA C

.%5')i'í.<n5~£5 ír/J^)Q7ss-/r9?':
3. A (£ . Q £ g fĉ / íWT- 3-3 5-:^

d  ̂ (M)

(H

3.5sn

3, S/7Í
\i

'T(\aJU/^^,âl^.onA^^,,f^^ ôd rq^l-S^r ̂ G3
At^CAyj^Dnh fKA^c,^/í/4
p̂m/yyo ^kh-oS

SoiA^r^i

HrxjnijL^ Àn
3.5nr)

1íÍbJlCa.cli^o03^
to

-ia

tPP O^ijSSdfn-?^
JL .SjÍU^v

o/y ^/^cy/9 /C>4v^^ c

<^,Vj/^ MAy^€S

/U^

S.ÕHA (Lgj bíJff
IDQC^.foô h^yf^/c-gVJ<rT,g—^

Abaixo Assinado da Comunidade de Santa Luzia de Monteiro, Anchieta - ES.
Reivindicando para que, o Poder Público providencie melhorias no sistema de abastecimento de água que atualmente
encontra-se deficiente, causando reflexos sanitários negativos que trazem prejuízos à saúde e à qualidade de vida
humana.

t2A

N° Nome Legível

fáyrrnn IQ _

0^

RG

IjlaTKO. (Íl ^cSJxk ̂  oAítL
^ <nhyu. Rar)TcdhjiIi cUl ikJivã.

m
lA/ .j

( {^^QLh

cÍa/~v^ ÍA^(a^ aJÂ p'fl. ^
/XX/v^tJLa^^ à(£K '^c:K/r^úJ L jJTI

cl&^Tr.r) 2 U$L

<'^ - p

.t^ÇAXí-^

M/Ji- ^
(Q.kv^

40 ' Ôe=.

c^^^ryiUl

/f (Ám^Stáa/íJ^

feo. 7-^4/5^^-33

5.S:V -i^

3a3f ̂ ^5
f)^ -^c

-^(n- í%

Contato

^liíi LÉ

cAj y
^^

-m-^
laiS)0iOjgLi^^

hzS99?^7-9é'<'

b^'iqQqv>^if;g
i.Sj^h i .3,(j as.

o2^1 6^

■ ér

1-5jq

Jí.

Assinatura

rrUíHÍ ^

-rh^TvtJÍaTrnMd? oUj klvti.

^^^-^■■^<k<7-'-tíl'Ace=> /O 'J9l^—^ iÁJt^
kíí^

ia/ÀP^í ípL/y-t^-^aPi/pTí.

ixxAxxr>n<:\.

^JL.

1 7\ArvA/^7A2íUíX. "QrÁAMnMtXi
<^A?o>r>> R.Ar3/yv[i2,

'Ah»

^6<5^

Abaixo Assinado da Comunidade de Santa Luzia de Monteiro, Anchieta - ES.
Reivindicando para que, o Poder Público providencie melhorias no sistema de abastecimento de água que atualmente
encontra-se deficiente, causando reflexos sanitários negativos que trazem prejuízos à saúde e à qualidade de vida
humana.

N°

kl ^  ̂ —**— — t =—2^

Nome Legível

Cs. 9gwi7^ l iQ,

RG Contato Assinatura

AM'^ ̂i<? ^

iSi zr.
c f 5i^ éxz

kl 5^

Sõ
6.1 ' S ̂'C^

^  ̂ Cc^ k\

3â3'^iB c.

IS

:5 5^ oze?

là-
55 C

JxD-íVv,omky
i

-OCJU/IjDL

ÍUyía, MZ4 (?

íDAxm/i/]tn.

4/M

5 S3

lO '37^ .íf

mMiií
éí TQlÇOiXjL^ ^ ■ 3.23. > 2223aSíi^iM
sf n.f.33'0> f/'im.íA-9m
&1

m
7,LA/.C^.r. 3* o So

1

'Qy; 9í>A2n.9J
()JT. Jj/l07in^

7
5i

^x/w^n^AAX^■ .^/xa^aa^oIj .„Ka.Mi

A^¥oP'Á 9 fyf! yySíí^.if

Abaixo Assinado da Comunidade de Santa Luzia de Monteiro, Anchieta - ES.
Reivindicando para que, o Poder Público providencie melhorias no sistema de abastecimento de água que atualmente
encontra-se deficiente, causando reflexos sanitários negativos que trazem prejuízos à saúde e à qualidade de vida
humana.

N» Nome Legível RG Contato Assinatura

,Auuui4
3^mkiXi r? 4.X-^-€^X Á<i

(  {uíSÀíL. cLtuC) ^CX/y<J^yò ?/ (? (? Hi!) "i) (^1 r
fk)i:üxxy\jl [/jj-íjCh. r4Dn> Scvní^hr> ^ i 9 2 6 M/S Pjy^)jCK/y\e

é> Ajü/\j C .£ /?-2. S ^6fy - 5SL0 Ç/h-^
^

ík?.

ff.

Si
SI

ÍH